1 Ocak 2023 16.199.480 - 65.072.167 (405.299) 427.497 81.293.845

Transferler - - - 427.497 (427.497) -

Ödenen temettü - - - (254.586) - (254.586)

Bağışlar - - 6.096.215 - - 6.096.215
Net dönem karı - - - - 358.273 358.273

Enflasyon düzeltmesi - 68.816.361  (59.224.051) - 9.592.310

31 Aralık 2023 16.199.480 68.816.361 71.168.382 (59.456.439) 358.273 97.086.057

(*) Yapılan düzeltmeler maddi duran varlık ve maddi olmayan duran varlıkların enflasyon düzeltmesine ilişkin yapılan hatalı
endekslemesinden kaynaklı oluşan maliyet ve amortisman tutarlarına ilişkindir. Bu düzeltmelerin 31 Aralık 2023 hesap dönemine ait

bilanço ve gelir tablosundaki etkileri aşağıdaki gibidir:

TÜRKİYE İSRAFI ÖNLEME VAKFI MİKROKREDİ MERKEZİ

TÜRKİYE GRAMEEN MİKROKREDİ PROGRAMI

31 ARALIK 2024 İTİBARIYLA

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR
(Aksi belirtilmedikçe, tutarlar Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

11

II. FİNANSAL TABLOLARIN HAZIRLANMA ESASLARI (Devamı)

  Önceden

raporlanan

31 Aralık 2023

Maddi duran

varlık düzeltmesi

Yeniden

düzenlenmiş

31 Aralık 2023

Finansal Durum Tablosu

Taşıtlar 33.593.877 8.426.260  42.020.137

Demirbaşlar 15.284.941 (106.496) 15.178.445

Birikmiş amortisman (37.028.165) (15.829.898) (52.858.063)

Birikmiş itfa payı (2.898.765) (950.298) (3.849.063)

Geçmiş yıllar karları/(zararları) (59.456.439) (5.792.439) (65.248.878)

Gelir Tablosu

Verilen hizmet maliyeti  (-) (48.255.014) (2.667.993) (50.923.007)

Önemli Muhasebe Politikaları

Finansal tabloların hazırlanmasında kullanılan önemli muhasebe politikaları aşağıda özetlenmiştir.

Hiperenflasyonlu ekonomide finansal raporlama

Vergi Usul Kanunu'nun (VUK) Mükerrer 298. maddesi uyarınca, gelir ve kurumlar vergisi

mükellefleri, son üç hesap döneminde yurtiçi üretici fiyat endeksindeki (ÜFE) artışın %100'ü, cari

hesap döneminde ise %10'u aşması halinde enflasyon düzeltmesi uygularlar.

Şirket, Maliye Bakanlığı tarafından yapılan duyurular doğrultusunda 30 Aralık 2023 tarihli Resmi

Gazete'de yayımlanan 555 sayılı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği uyarınca 31 Aralık 2023 tarihinde